2024年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ノ バ レ ー ゼ

代 表 者 名 代表取締役社長 荻 野 洋 基

（コード番号：9160 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員
管理本部長

増 山 晃 年

（ TEL. 03-5524-3344）

ドレスショップ出店に関するお知らせ

  当社は、宮城県仙台市にドレスショップを出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．概要

2024年７月に開業予定の結婚式場「青龍荘」に先立ち、イタリア製の高級ウエディングドレス

などをレンタル・販売するドレスショップ「NOVARESE（ノバレーゼ）仙台」を、仙台市青葉区内に

開業いたします。初進出となる宮城県でも、ドレスのコーディネートから当日の披露宴までをト

ータルサポートする体制を整えます。

２．店舗の概要

（１）施設名  NOVARESE仙台

（２）所在地  宮城県仙台市青葉区本町二丁目３番 10号 KDX仙台本町ビル１階

（３）開業日  2024年２月 17日

３．今後の見通し

当社の 2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であり、本日公表いたしました連結業績予

想に織り込み済みであります。

以上

（ご参考）ドレスブランド「NOVARESE」について

欧米諸国でブランドを展開するデザイナーのウエディングドレスやタキシードを直輸入してい

ます。また、輸入に際して当社のブランディングデザイナーがドレスメーカーにデザインやカッ

ティングをオーダーし、日本人の体型や嗜好にあわせてカスタマイズしています。さらに、品質

維持を目的として徹底した商品管理を行うとともに、レンタル回数を３～５回に限定していま

す。